
quarta-feira, 11 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Uibaí
Dispensa

 

Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Uibaí 
CNPJ: 63.086.490/0001-00 

Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950-000, Uibaí - Bahia 

  

 

 

 

M&P – Info Multy-Sistem – Me (74) 3655-1222. 
 

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO: 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 016/2018 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 013/2018 – 

CONTRATO: Nº 016/2018 - OBJETO: Serviços de Confecção dos seguintes Serviços:  01  Adesivo 

Preto 2,60 X 2,50 – 01   Adesivo Preto 2,60 X 2,30 – 01   Adesivo Preto Janela 2,60 X 2,30 – 07  

Adesivo Preto Janelas 1,50 X 1,22 -  02 Adesivos Preto Janelas Internas 3,32 X 1,28 – 01 Adesivo 

Janelas 3,00 X 1,32 – 01 Plotagem Carro Gol – 01 Plotagem Carro Pálio -04  Adesivo Porta de 

Carro 0,60 X 0,28 – 2 Adesivo Moto 0,15 X 0,10 – 02 Adesivo Portas Externas – 02 Adesivo 

Portas Interna – 01 Adesivo Branco Porta – 01 Adesivo p/ Janela Área de Som – 01 Adesivo do 

Plenário 1,00 X 0,20 – EMPRESA CONTRATADA: KFS – Gráfica e Papelaria Ltda – Me - VALOR 

GLOBAL: R$ 2.405,00(Dois Mil e Quatrocentos e Cinco Reais) - PERIODO DE VIGÊNCIA: 47(dias): 

03/06/2018 a 20/07/2018 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.00 - Outros Serviços de 

Terceiros - Pessoa Jurídicas – DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/062018, FUNDAMENTO 

LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei Nº 8.666/93, e alterações posteriores – Maria Celeste Souza 

Silva - Presidente 

 

 

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba

www.cmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E99DA35D55BB5AA9331E73D7F270CD5


		2018-07-11T11:29:50-0300




